
Про результати 
проєктної діяльності 
викладачів кафедри 
педагогіки 
Доповідач: д.пед.н., проф. Марина БОЙЧЕНКО 



Фінансування 
ЗВО 



Проєкти 
кафедри 
педагогіки 
2023 р. 

 «Формування трансверсальних компетентностей здобувачів 
вищої освіти третього (освітньо-наукового) рівня в умовах 
розвитку інноваційного освітнього середовища засобами 
дистанційного навчання» (період виконання – 01 грудня 2022 
р. – 01 грудня 2023 р.)  

 ВИКОНАВЦІ:  

 д.пед.н., проф. М. Бойченко 

 к.пед.н., проф. І. Чистякова 



Заявки, 
подані 
кафедрою 
педагогіки 

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

2022-2023 н.р. 2023-2024 н.р. 

Название диаграммы 

Jean Monnet KA2 Інші 



Дедлайни 

 01 лютого 2024 – 2 проєкти Erasmus+ Jean Monnet Module 

 08 лютого 2024 – 2 проєкти Erasmus+ KA2 

 05 березня 2024 – 1 проєкт Erasmus+ KA2 

 15 березня 2024 – 1 V4 Gen Mini Grants 

 



Учасники 
проєктів 

НПП 

 Бойченко М. 

 Сбруєва А. 

 Чистякова І. 

Докторанти, аспіранти 

 Никифоров А. 

 Нечипоренко А. 




